- Trụ sở chính Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh,
số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh;

- Trụ sở 3 Trung tâmDịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ ChíMinh, tầng 2

số 83 Đồ Chiểu, phường Vũng Tàu, Thành phố Hồ Chí Minh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.734.275.610 đồng.

Viết bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm ba mươi bốn triệu, hai trăm bảy mươi lăm
nghìn, sáu trăm mười đồng)

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan
đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm
nghìn đồng)/ 01 bộ hồ sơ/ 01 tài sản.